1

证券代码：600331              证券简称：宏达股份             编号：临 2012-036

四川宏达股份有限公司

第六届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

四川宏达股份有限公司（简称公司）第六届董事会第十五次会议通知于 2012

年 11 月 6 日以传真、专人送达方式发出，于 2012 年 11 月 12 日以通讯的方式召

开。应到董事 9 人，实到董事 9 人，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议由董事长杨骞先生主持，经与会董事审议，审议通过了《四川宏达股份有限

公司关于为控股子公司四川绵竹川润化工有限公司向银行申请综合授信提供担

保的议案》；

公司为控股子公司四川绵竹川润化工有限公司（简称绵竹川润，公司持有其

94.21%的股权）在中国工商银行股份有限公司绵竹支行办理各类信贷业务实际形

成的债务的最高余额 4,000 万元人民币提供连带责任担保，期限为两年。

公司董事会认为，鉴于控股子公司绵竹川润财务状况良好，抗风险能力强，

有能力偿还到期债务，公司董事会同意为其提供连带责任保证担保。担保具体内

容以公司与中国工商银行股份有限公司绵竹支行签署的保证合同为准。

该议案表决情况：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

四川宏达股份有限公司董事会

2012 年 11 月 13 日

http://static.sse.com.cn/cs/zhs/scfw/gg/ssgs/2012-04-07/600331_20120407_1.pdf